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durchschnittliches Monatsgehalt bzw. durchschnittlicher Monatslohn in Monaten mit Schwanger-

24 Arbeitstagen 

von bis

25 Arbeitstagen 

von bis

26 Arbeitstagen 

von bis

schafts- 
27 Arbeitstagen und

Wochengeld
von bis

Kranken
geld

Kg.

Haus
geld

Hg.

Taschen
geld

Tg.

1 i1 3 4 5 6 7 8

500,40 502,79 521,25 523,74 542,10 544,69 562.95 565,64 20,90 10,45 8,36 5,23
502,80 505,19 523,75 526,24 544,70 547,29 565,65 568,34 21,00 10,50 8.40 5,25
505,20 507.59 526,25 528,74 547,30 549,89 568,35 571,04 21,10 10,55 8,44 5,28
507,60 509.99 528,75 531,24 549,90 552,49 571,05 573,74 21,20 10,60 8,48 5,30
510.00 512.39 531,25 533,74 552,50 555,09 573,75 576,44 21,30 10,65 8,52 5,33
512,40 514,79 533,75 536,24 555,10 557,69 576,45 579,14 21,40 10,70 8,56 5,35
514,80 517,19 536,25 538,74 557,70 560,29 579,15 581.84 21,50 10,75 8,60 5,38
517,20 519,59 538.75 541,24 560,30 562,89 581,85 584,54 21,60 10,80 8,64 5,40
519,60 521,99 541,25 543,74 562,90 565,49 584,55 587,24 21,70 10,85 8,68 5,43
522,00 524.39 543,75 546,24 565,50 568,09 587,25 539,94 21,80 10,90 8,72 5,45
524,40 526.79 546.25 548,74 568,10 570,69 589,95 592,64 21,90 10,95 8,76 5,48
526,80 529,19 548.75 551,24 570,70 573,29 592.65 595,34 22.00 11,00 8.80 5,50
529,20 531,59 551,25 553,74 573,30 575,89 595,35 593,04 22,10 11,05 8,84 5,53
531,60 533.99 553,75 556,24 575,90 578,49 598,05 600,00 22,20 11,10 8,88 5,55
534,00 536,39 556,25 558,74 578,50 581.09 22,30 11.15 8,92 5,58
536.40 538,79 558,75 561,24 581,10 583,69 22,40 11,20 8,96 5,60
538,80 541,19 561,25 563,74 583,70 586,29 22,50 11,25 9,00 5,63
541.20 543,59 563,75 566,24 586,30 588,89 22,60 11,30 9,04 5,65
543,60 545.99 566,25 568,74 588,90 591,49 22,70 11,35 9,08 5,68
546,00 548,39 568,75 571,24 591,50 594,09 22,80 11,40 9,12 5,70
548,40 550,79 571,25 573,74 594,10 596,69 22,90 11,45 9,16 5,73
550.80 553.19 573,75 576,24 596,70 599,29 23,00 11.50 9,20 5,75
553,20 555,59 576,25 578,74 599,30 600,00 23,10 11,55 9,24 5,78
555.60 557,99 578,75 581,24 23,20 11,60 9,28 5,80
558,00 560,39 581,25 533,74 23,30 11,65 9,32 5,83
560,40 562,79 583.75 586,24 23,40 11,70 9,36 5.85
562.80 565,19 586,25 588,74 23,50 11,75 9,40 5,88
565.20 567.59 588,75 591,24 23,60 11,80 9.44 5,90
567,60 569,99 591,25 593,74 23,70 11,85 9,48 5,93
570,00 572,39 593,75 596.24 23,80 11,90 9,52 5,95
572,40 574,79 596,25 598,74 23.90 11,95 9,56 5,98
574.80 577,19 598,75 600.00 24,00 12,00 9,60 6,00
577.20 579,59 24,10 12,05 9,64 6,03
579,60 581,99 24,20 12,10 9,68 6,05
582,00 584,39 24,30 12,15 9,72 6,08
584,40 586.79 24,40 12,20 9,76 6,10
536.80 589,19 24,50 12,25 9,80 6,13
589,20 591.59 24,60 12,30 9.84 6,15
591,60 593,99 24,70 12,35 9,88 6,18
594,00 596.39 24,80 12,40 9,92 6,20
596.40 598.79 24,90 12,45 9,96 6,23
598,80 600,00 25,00 12,50 10,00 6,25

Anlage 4
zu § 46 vorstehender Verordnung

Anlage 5
zu § 54 vorstehender Verordnung

Beitragspflichtiger 
Du I chschnlttsverdienst

pro Arbeitstag pro Monat 
von bis von bis

besiauungsDemnie Dei

T\v*erk-S eines Tot
tätigen fAa

n
m

g; Seburt

6,30 165,- 100,- 50,- 25,-
6,40 7,50 165,01 195,- 120,- 60,- 30,-
7,60 8,70 195,01 225,- 140,- 70,- 35,-
8,80 9,80 225,01 255,- 160,- 80,- 40,-
9,90 11,- 255,01 285,- 180,- 90,- 45,-

11,10 12,10 285,01 315,- 200,- 100,- 50,-
12,20 13,30 315,01 345,- 220,- 110,- 55,-
13,40 14.40 345,01 375,- 240,- 120,- 60,-
14,50 15,60 375,01 405,- 260,- 130,- 65,-
15.70 16,70 405,01 435,- 280,- 140,- 70,-
16,80 17,90 435,01 465,- 300,- 150,- 75,-
18,- 19,- 465,01 495,- 320,- 160,- 80,-
19,10 20,20 495,01 525.- 340,- 170,- 85,-
20,30 21,30 525,01 555,- 360- 180,- 90,-
21,40 22.50 555,01 585,- 380,- 190,- 95,-
22,60 23,10 585.01 600,- 400,- 200,- 100,-

Beitragspflicht. Durchschnittsverdienst Bestattungsbeihilfe bei
pro Arbeitstag pro Monat
von bis von bis

Tod des Tod des 
Werk- Ehe
tätigen gatten

3,90
4,- 5,10 105,01
5,20 6,30 135,01
6,40 7,50 165,01
7,60 8,70 195,01
8,80 9,80 225,01
9,90 11,- 255,01

11,10 12,10 285,01
12,20 13,30 315,01
13,40 14,40 345,01
14,50 15,60 375,01
15,70 16,70 405,01
16,80 17,90 435,01
18,- 19,- 465,01
19,10 20,20 495,01
20,30 21,30 525,01
21.40 22,50 555,01
22,60 23,10 585,01

105,- 100,- 67,-
135,- 120,- 80,-
165,- 150,- 100,-
195,- 180,- 120,-
225,- 210,- 140,-
255,- 240,- 160,-
285,- 270,- 180,-
315,- 300,- 200,-
345,- 330,- 220,-
375,- 360,- 240,-
405- 390,- 260,-
435,- 420,- 280,-
465,- 450,- 300,-
495,- 480,- 320,-
525,- 510,- 340,-
555,- 540,- 360,-
585,- 570,- 380,-
600,- 600,- 400,-
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